Послуги з поточного 
ремонту найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в ліцеї № 111 
Дарницького району м. Києва, вулиця Здолбунівська, 7-Б (ДК 021:2015 код 45450000-6 "Інші 
завершальні будівельні роботи") заплановано кошти в сумі 1 689 500,00 грн. (один мільйон 
шістсот вісімдесят дев’ять  тисяч  п’ятсот  грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ. 
                                                     Очікувана вартість предмета закупівлі 

Враховуючи потребу Замовника в послугах з  Послуги з поточного ремонту 
найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в ліцеї № 111 Дарницького